
JEU INTERMARCHÉ & PRINCESSE AMANDINE
Semaine 13 du 28 mars au 1er avril 2023

Pour toute information, contacter AXOME : 04 77 813 813   

LISTE DES GAGNANTS

20 séjours  Luxe et Gastronomie d’une 
valeur unitaire indicative de 500 €

Classement des gagnants par nom 

ADLOFF Marie-Claude - 67270 Hochfelden
ALTAIRAC Philippe - 05360 Laragne-Monteglin

BARRIAUX Céline - 76290 Montivilliers
BENKHELIL Rosane - 35700 Rennes

BOAGLIO Yamina - 38140 Apprieu
BOUHARD Stephane - 78800 Houilles

BRIHAT Magali - 63720 Ennezat
CARLIER Nathalie - 89120 Charny

CHANAL Julie - 07400 Le Teil
COSSE Philippe - 62176 Camier

DESDIER Audrey - 33500 Libourne
ESTEVEZ Claude - 59360 Le Cateau

FLORANCE Marie Claude - 13470 Carnoux en Provence
GIBERT Oceane - 89300 Joigny

GUILLEVIN Francoise - 17000 La Rochelle
HOSTIER Thibaut - 13006 Marseille
JOURDIER Maurice - 74000 Annecy

LE MEUR Sandra - 29300 Mellac
MONJI Zegaren - 83200 Toulon

PAPINAUD Camille - 66680 Canhoes

Classement des gagnants par code postal du magasin

05360 Laragne-Monteglin - ALTAIRAC Philippe
07400 Le Teil - CHANAL Julie

13006 Marseille - HOSTIER Thibaut
13470 Carnoux en Provence - FLORANCE Marie Claude

17000 La Rochelle - GUILLEVIN Francoise
29300 Mellac - LE MEUR Sandra

33500 Libourne - DESDIER Audrey
35700 Rennes - BENKHELIL Rosane
38140 Apprieu - BOAGLIO Yamina

59360 Le Cateau - ESTEVEZ Claude
62176 Camier - COSSE Philippe
63720 Ennezat - BRIHAT Magali

66680 Canhoes - PAPINAUD Camille
67270 Hochfelden - ADLOFF Marie-Claude

74000 Annecy - JOURDIER Maurice
76290 Montivilliers - BARRIAUX Céline
78800 Houilles - BOUHARD Stephane

83200 Toulon - MONJI Zegaren
89120 Charny - CARLIER Nathalie
89300 Joigny - GIBERT Oceane


